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Søknad om støtte til Fjell Festning Lys Festival 2016, Pilotprosjekt 7-8 oktober.
ILLUMINATING FJELL FESTNING 2016
Hvem er vi? Pilot prosjekt skal utføres i oktober 2016 av Foreningen 1001W og 
Kunsthøgskolen i Bergen. 1001W er en gruppe/forening bestående av designere, 
arkitekter og andre, som alle i ulike sammenhenger jobber med lys som virkemiddel. Vi 
har opprettet en forening og en prosjektgruppe som fungerer som teknisk arrangør og 
tilrettelegger. Sakte men sikkert vil vi forsøke å bygge opp festivalen Fjell Festning Lys 
Festival til å bli en internasjonal lysfestival i løpet en 5 års periode. Medlemmene i 
foreningen har alle stor interesse for lys som virkemiddel og jobber med begeistring for å få 
til denne festivalen, som også vil være en av få lys festivaler i Norge så langt. Her kan jeg 
vise til Factory Light Festival på Østlandet som i fjor hadde 7500 besøkende 
(www.factorylightfestival.no/), et godt eksempel på hva som er mulig å få til. 

 Med utgangspunkt i Fjell Festning skal vi finne vår vinkling og gjøre denne festivalen til 
noe helt eget.

 Med lys og mørke som virkemiddel.

Lysfestivalen vil sette søkelys på Fjell Festning som historiebærer, kulturminne, 
kulturlandskap og turområde. Alle aktørene vil få innføring i FF sin historie fra andre 
verdenskrig og frem til i dag. De som skal jobbe med installasjoner og lyssetting vil ha dette 
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som bakteppe når de med lys og mørke som virkemiddel nå setter Fjell Festning på kartet, på 
ny og spennende måte. Med bruk av kunstig lys og oktober mørke som virkemiddel skal vi 
fremheve Fjell festning og kulturlandskapet omkring på en ny og spennende måte. 

Pilotprosjekt

I oktober 2016 vil vi gjennomføre et pilotprosjekt sammen men Kunsthøgskolen i Bergen 
(KHIB), dette er starten på et samarbeid som er ment å gå over flere år. Pilotprosjektet 
planlegges og gå over 7 dager, der vi tester ut muligheter og ulike idekonsept. Studentene fra 
Khib vil overnatte i kasernen i forbindelse med testing og utprøving i uken før åpning. 
Pilotprosjektet vil også gi oss svar på tekniske utfordringer, og ikke minst tilbakemelding fra 
de besøkende om hva de synes om det de ser. Alle installasjoner vil bli fjernet etter festivalen 
og området som er benyttet ryddes. Lyse slukkes bokstavelig talt, og alt er som før ved 
festival slutt.

Hva vil vi oppnå

 Lys og opplevelser for hele familien. 

 Fakkel og lys-lykt til de minste. 

 Skygge spel. 

 Fjell Festning i en ny dimensjon.

 «Sett fra Fjell Festning». Regionen vår sett i et «nytt lys fra Fjell Festning». Utvalgte 
steder eller kulturminner i Fjell, Sund og Øygarden vil bli markert på en måte som 
kan beskues fra Fjell Festning. Et symbol på tilhørighet, rekkevidde/utsikt og 
strategisk punkt.
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 Lys i landskapet (skogen, tett og åpent landskap, løpegraver mm.)

 En internasjonal lysfestival innen 2020.

Samarbeidspartnere

Vi har fått gode tilbakemeldinger og støtte fra Lennart Fjell, Fjell Kommune /kulturkontoret 
og direktør Stig Stark Johannesen i Museum Vest, samt Ole Hovland i Stiftinga Fjell 
Festning. Overnevnte vil også være noen av våre viktigste samarbeidspartnere i årene som 
kommer i tillegg til noen få men solide sponsorer.

I 2017 vil vi også søke om økonomisk støtte fra kommune, fylke og stat, samt private 
stiftelser og fond. I 2017 tenker vi å satse for fullt og her vil vi invitere designere og 
kunstnere fra inn og utland til å delta. Studentene fra KHIB vil nå få anledning til å lære av, 
og samarbeide med erfarne utøvere. Mulighetene er store og mange på et område som Fjell 
Festning. Festivalen vil sette FF og regionen på kartet, langt utover landet grenser, og bidra 
til økte besøkstall og fokus på Fjell Festning.

Vi søker med dette Hordaland Fylkeskommune om kr 100.000 i støtte til gjennomføring av 
pilotprosjektet. 

Vi håper også at Hordaland Fylkeskommune ser de mulighetene som ligger i dette prosjektet, 
og ønsker å bli en av våre samarbeidspartnere i årene som kommer. 

Vi håper på positiv tilbakemelding på det som skal bli FJELL FESTNING LYSFESTIVAL, 
en lysfestival for alle! 
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Vennlig hilsen

Geir Olav Sebjørnsen, styreleder
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